
 

 
Domenica 11 settembre 2011 – Visita Santo Padre 
 

Servizio bus-navetta  
Castelferretti – Falconara – Collemarino - Torrette - Ancona 

 
Orari di transito indicativi del servizio bus-navetta 

 
Castelferretti – Via Mauri --- --- 5.30 5.50 6.00 --- 6.45 6.55
Castelferretti - Centro --- --- 5.30 5.50 6.00 --- 6.45 6.55
Falconara – Via Bottego 5.10 5.30 5.37 5.57 6.07 6.30 6.52 7.02
Falconara – Stazione FS 5.12 5.32 5.39 5.59 6.12 6.32 6.54 7.04
Palombina Vecchia 5.16 5.36 5.43 6.04 6.16 6.36 6.58 7.08
Collemarino Capolinea 5.22 5.42 --- 06.12 --- 6.42 --- ---
Torrette – Stazione FS 5.26 5.46 5.46 6.16 6.19 6.46 7.01 7.11
Ancona – P.zza Cavour 5.45 6.05 6.10 6.30 6.40 7.05 7.25 7.35

 
 

Castelferretti – Via Mauri --- 7.20 7.50 --- --- 8.25 ---
Castelferretti - Centro --- 7.20 7.50 --- --- 8.25 ---
Falconara – Via Bottego 7.00 7.27 7.57 8.10 8.15 8.32 8.30
Falconara – Stazione FS 7.02 7.29 7.59 8.12 8.17 8.34 8.32
Palombina Vecchia 7.06 7.33 8.03 8.16 8.21 8.38 8.36
Collemarino Capolinea 7.12 --- --- 8.22 8.27 --- 8.42
Torrette – Stazione FS 7.16 7.37 8.07 8.26 8.31 8.41 8.46
Ancona – P.zza Cavour 7.35 8.00 8.30 8.45 8.50 9.05 9.05

 
Al termine dell’Angelus, saranno immediatamente disponibili in 
P.zza Cavour 5 bus per il ritorno che effettueranno, se necessarie, 
ulteriori corse dopo circa un’ora dalla prima partenza. 
Il servizio bus-navetta è gratuito per i delegati muniti di pass verde. 
 


